La società Tim X è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di Euro 50,00 

(cinquanta/00) per le spese di procedura, i seguenti importi, maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

I. Euro 145,00 (centoquarantacinque/00) a titolo di indennizzo per la ritardata attivazione 

del servizio fibra, per le motivazioni di cui al capo A); 

3. La società Tim X è tenuta, altresì, a comunicare a questo Ufficio l’avvenuto 

adempimento alla presente determina entro il termine di 60 giorni dalla notifica della